АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЧУГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2017

                      п. Пинчуга

        № 117-п
Об утверждении списка

очередности граждан, состоящих на учете

на получение муниципального жилья.

В соответствии со ст. 14, 52 Жилищного Кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2015 года № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», постановлением Правительства РФ от 14 февраля 2017 года № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», Уставом Пинчугского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список очередности граждан, состоящих на учёте на получение муниципального жилья, на 01.01.2018 года согласно приложению № 1.
2.    Информация о гражданах, состоящих на учёте на улучшение жилищных условий, в соответствии с настоящим постановлением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
3.      Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Пинчугский вестник» и вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава
 Пинчугского сельсовета                                         А.В. Чаусенко

Приложение № 1 к постановлению

администрации Пинчугского сельсовета

№   117 - п от 29.12.2017 г.

Список

граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся

в жилых помещениях, по состоянию на 01.01.2018г.

	№

п/п
	Ф.И.О.

	1
	Жгун Игорь Петрович

	2
	Павлющик Олег Викторович

	3
	Бабушин Юрий Валерьевич

	4
	Григорьева Наталья Николаевна

	5
	Рогов Евгений Павлович

	6
	Землянская Людмила Викторовна

	7
	Елисеева Надежда Сергеевна

	8
	Аксютина Надежда Викторовна

	9
	Рогов Павел Владимирович

	10
	Чекудаева Ольга Петровна